
 

 

 

 

Miejscowość 37-500 Jarosław , dnia 18.01.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Wykonanie usługi audytu dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno – komunikacyjnej dla osób ze szczególnymi 

potrzebami dla gminnych budynków użyteczności publicznej pod względem dostępności – Fundusze norweskie na Program 

„Rozwój Lokalny” (7 części). 

Numer postępowania ZP.271.1.81.2022 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11-01-2023 godz. 10:15   

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, nie złożono żadnej oferty.  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

Akademia Słońca Krzysztof Frączak 

ul. Św. Czesława 8/13 

61 – 575 Poznań 

Część 1 – 8 878,14 

Część 2 – 7 195,50 

Część 3 – 7 687,50 

Część 4 – 8 979,00 

Część 6 – 8 364,00 

Część 7 – 10 209,00 

2 

ATFIDE sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14/14B 

38 – 400 Krosno 

Część 1 – 25 000,00 

Część 2 – 25 000,00 

Część 3 – 25 000,00 

Część 4 – 25 000,00 



 

 

 

Część 5 – 15 000,00 

Część 6 – 15 000,00 

Część 7 – 65 000,00 

3 

Karol Bulanda „Bulanda Architekci” 

Słopnice 859 

34 – 615 Słopnice 

Część 1 – 43 050,00 

Część 2 – 52 890,00 

Część 3 – 52 890,00 

Część 7 – 61 500,00 

4 

Centrum Wsparcia sp. z o.o. 

ul. Inżynierska 35/41 

53 – 228 Wrocław 

Część 1 – 36 900,00 

Część 2 – 39 360,00 

Część 3 – 38 130,00 

Część 4 – 27 060,00 

Część 5 – 14 700,00 

Część 6 – 27 060,00 

Część 7 – 19 680,00 

5 

FU Biuro Projektowe Archi – Plan Marcin Chryczyk 

Os. Lubańskie 19 

34 – 452 Ochotnica Dolna 

Część 1 – 15 190,50 

Część 2 – 15 264,30 

Część 3 – 15 252,00 

Część 4 – 15 325,80 

Część 5 – 14 637,00 

Część 6 – 15 522,60 

Część 7 – 15 375,00 

6 

Konsorcjum: 

Inventum sp. z o.o. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2 

33 – 300 Nowy Sącz 

 

Fundacja Stałego Rozwoju 

Część 1 – 25 608,00 

Część 2 – 26 268,00 

Część 3 – 27 462,00 

Część 4 – 25 608,00 

Część 5 – 14 175,00 

Część 6 – 23 490,00 



 

 

 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2 

33 – 300 Nowy Sącz 

Część 7 – 17 388,00 

7 

NT Group Systemy Informatyczne sp. z o.o. 

ul. Pomorska 65 

90 – 218 Łódź 

Część 1 – 23 985,00 

Część 2 – 26 445,00 

Część 3 – 23 370,00 

Część 4 – 24 600,00 

Część 5 – 19 680,00 

Część 6 – 22 140,00 

Część 7 – 35 670,00 

8 

P.W. Projekt Wojciech Łoś 

ul. Elizy Orzeszkowej 5/6 

22 – 400 Zamość 

Część 1 – 18 204,00 

Część 2 – 18 204,00 

Część 3 – 18 204,00 

Część 4 – 13 530,00 

Część 5 – 15 990,00 

Część 6 – 18 204,00 

Część 7 – 18 204,00 

9 

Skorpion Polkowice 

ul. Borówkowa 5A 

59 – 101 Polkowice 

Część 1 – 34 800,00 

Część 2 – 38 400,00 

Część 3 – 37 800,00 

Część 4 – 25 800,00 

Część 5 – 13 800,00 

Część 6 – 25 200,00 

Część 7 – 19 200,00 

10 

Stowarzyszenie Miastoport 

os. Oświecenia 110/8 

61 – 212 Poznań 

Część 1 – 8 456,29 

Część 2 – 9 730,69 

Część 3 – 9 170,91 

Część 4 – 7 741,67 



 

 

 

 

 

 

 

 

Zastępca  

Burmistrza Miasta Jarosławia 

Dariusz Tracz 

 

Część 5 – uszkodzony plik 

Część 6 – 6 217,16 

Część 7 – 6 872,22 

11 

Stowarzyszenie Młodych Lubuszan 

ul. Młynarska 1 

69 – 200 Sulęcin 

Część 1 – 30 800,00 

Część 2 – 31 600,00 

Część 3 – 33 200,00 

Część 4 – 42 400,00 

Część 5 – 20 800,00 

Część 6 – 21 800,00 

Część 7 – 27 300,00 

12 

OT Kwadrat Aleksandra Kuśmierek 

ul. Wojskowa 3B/18 

60 – 792 Poznań 

Część 1 – 31 882,83 

Część 2 – 31 882,83 

Część 3 – 31 882,83 

Część 4 – 31 882,83 

Część 5 – 31 882,83 

Część 6 – 31 882,83 

Część 7 – 51 012,63 


